
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ KAI Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μουσιάδου Αναστασία 

Στεφανόπουλος Παναγιώτης 
Τηλέφωνο: 2310 474837 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Ημερομηνία: 08-09-2017 
 Αρ. Πρωτ.: 19997 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση – διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για 

το διδακτικό έτος 2017-2018 στο πλαίσιο της Πράξης: «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18», 
με Κωδικό ΟΠΣ 5009808, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας, 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ.Α’) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4074/2012 (ΦΕΚ 88Α) «Κύρωση της Σύμβασης για τα δικαιώματα των ατόμων με 
αναπηρίες και του Προαιρετικού Πρωτοκόλλου στη Σύμβαση για τα δικαιώματα των ατόμων με αναπηρία». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78Α) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και 
άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 2 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’) «Ειδική Αγωγή και 
Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως αυτή συμπληρώθηκε με την 
παρ. 16 του Ν4186/2013 και του άρθρου 18 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’). 

5. Τις διατάξεις του άρθ. 56 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011 τ.Α’) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 
Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωσης του Ινστιτούτου 
Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις της παραγράφου 19 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού σχολικών 
κτηρίων και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 6 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και 
άλλες διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (176 /Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών 
Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 
3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 64055/Δ3/ ΥΑ (ΦΕΚ 1326Β/19-04-2017) ΥΑ με Θέμα: «Καθορισμός προϋποθέσεων, 
κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και β) προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής - ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Ϋ, Σ.Μ.Ε.Α.Ε., καθώς και στην εξειδικευμένη 
υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης». 

10. Τη με αρ. πρωτ. 65475/Δ3/20-04-2017 (ΑΔΑ: 7Ν0Γ4653ΠΣ-ΖΑ5, ΦΕΚ 1369/Β΄/21-04-2017) ΥΑ με Θέμα: 
«Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού(Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 73ΖΑ4653ΠΣ-Γ8Ρ



 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ,ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ. καθώς και για την 
εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό 
έτος 2017-2018», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει με την με αριθμ. πρωτ. 66929/Δ3/26.04.2017 (ΑΔΑ: 
9ΠΒΕ4653ΠΣ-4Γ8, ΦΕΚ 1431/Β΄/26-04-2017 ΥΑ. 

11. Τις με αρ. 17/04-09-2017 και 18/08-09-2017 Πράξεις του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) Κεντρικής Μακεδονίας. 

12. Τη με αρ. πρωτ. 18687/22-08-2017 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας, με την οποία κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων ΕΕΠ 
και ΕΒΠ 

13. Το με αρ. πρωτ. 144219/Δ3/01-09-2017 έγγραφο Διάθεσης Πιστώσεων του ΥΠΠΕΘ. 
14. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων γενικής εκπαίδευσης. 
15. Τη με αριθμ. 13535/01-08-2017 (ΑΔΑ: 6ΕΤ9465ΧΙ8-91Υ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009808 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές κλάδου ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ 
ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2017/18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009808, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020,για να προσφέρουν υπηρεσία σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής 
και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) ή/και στα Τμήματα Ένταξης των σχολικών μονάδων γενικής εκπαίδευσης, της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2017-2018 της βαθμίδας στην οποία 
τοποθετούνται, τους παρακάτω ως εξής: 

 
Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΒΟΪΚΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
5ημ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1941003 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1901015 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1941001 
1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
5ημ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
5ημ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΖΕΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 1901005 ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1941001 
1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
5ημ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΛΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
5ημ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 1901017 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΥΖΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1901017 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1901015 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΙΑΒΑΣΟΓΛΟΥ 
ΑΣΗΜΙΝΑ-
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

1951006 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΛΥΚΕΙΟ 
(ΙΝΑΑ) 5ημ 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΛΑΝΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5ημ 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΖΙΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1941006 
ΕΕΕΕΚ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΕΕΕΕΚ 
ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ) 5ημ 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΣΙΜΙΤΑΚΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1941006 
ΕΕΕΕΚ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΕΕΕΕΚ 
ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ) 5ημ 

ΑΔΑ: 73ΖΑ4653ΠΣ-Γ8Ρ



 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1641003 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΓΙΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1658001 ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΙΝΕΓΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 1658001 ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1641001 ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑ 5ημ 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΗΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1641002 ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2641001 ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2641001 ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3859001 ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ ΣΥΡΜΑΛΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3811001 ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ ΣΚΥΔΡΑΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 3941001 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3940056 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ & ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
5ημ 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3940056 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ & ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
5ημ 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ 4441001 ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 5ημ 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4440095 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 5ημ 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4441001 ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 5ημ 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4440095 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 5ημ 

ΔΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΝΟΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4941001 ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 5ημ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 9190504 1ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
9190824&9
190821 

4ο ΕΙΔ Ν/Γ ΠΥΛΑΙΑΣ 3ημ & 6ο ΕΔΣ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 2ημ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΕΡΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190821 6ο ΕΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9520882 
ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΑΥΤΙΣΜΟ 5ημ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190786 1ο ΕΙΔ Ν/Γ ΕΛΕΠΑΠ 5ημ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΑΚΛΑΜΑΝΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 9190877 10ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΑΤΣΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190505 2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190505 2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9520882 
ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΑΥΤΙΣΜΟ 5ημ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΣΧΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190505 2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΣΙΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9190505 2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9190530 3ο ΕΔΣ ΕΥΟΣΜΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΖΑΜΠΟΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣ 9190903 ΕΔΣ ΙΝΑΑ 5ημ 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190895 13ο ΕΔΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟ-ΕΥΟΣΜΟΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΠΑΣΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΪΟΣ 9190532 5ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΕΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9521384 ΕΔΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 5ημ 

ΔΠΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΧΡΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 9190903 ΕΔΣ ΙΝΑΑ 5ημ 

ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΖΑΡΑΚΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9160227 ΕΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9160228 ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 5ημ 

ΑΔΑ: 73ΖΑ4653ΠΣ-Γ8Ρ



 

ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΤΑΝΤΣΟΥΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9160215 ΕΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9260246 ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΜΟΣΧΟΥΤΑ ΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9260246 ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9380322 ΕΔΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΟΛΟΗΜ 5ημ 

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΕΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 9380316 ΕΔΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΛΟΗΜ 5ημ 

ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9521278 ΕΔΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 5ημ 

ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9440370 ΕΔΣ ΣΕΡΡΩΝ 5ημ 

ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ ΠΙΤΣΟΘΑΝΑΣΗ ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9440370 ΕΔΣ ΣΕΡΡΩΝ 5ημ 

ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ ΠΥΡΕΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9440370 ΕΔΣ ΣΕΡΡΩΝ 5ημ 

ΔΠΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΡΟΣΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9521274 ΕΔΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 5ημ 

ΔΠΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ 
9521274 & 
9521386 

ΕΔΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 3ημ & ΕΙΔ Ν/Γ 
ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 2ημ 

ΔΠΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΜΑΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9490357 ΕΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΟΛΟΗΜ 5ημ 

 
Η ανωτέρω πρόσληψη πραγματοποιείται στο πλαίσιο της Πράξης: «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με Κωδικό 
ΟΠΣ 5009808, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020», που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο. 

 
 

                                         Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
 Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

 Παναγιώτης Ζ.  Ανανιάδης 
 Γεωλόγος - Θεολόγος 

Κοιν.: 
1. ΥΠΠΕΘ, Δ/νση Ειδικής Αγωγής 
2. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
3. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
4. ΚΕΔΔΥ 

 

ΑΔΑ: 73ΖΑ4653ΠΣ-Γ8Ρ


		2017-09-08T18:06:02+0300
	Athens




